âmbito do Projeto da União Europeia Horizon 2020 - SmartBear'Smarf Big Data Platform to Offer

Evidence-hased Personalised Support for Healthy and lndependent Living at Home - Grant

Agreement lD:857172, no quala Secretaria Regionalde Saúde e Proteção Civilé parceira.

3. Valor mensal: No primeiro mês da prestação do serviç0, o valor de € 355,87 (trezentos e cinquenta e

cinco euros e oitenta e sete cêntimos), isento de lVA, e nos restantes 11 meses, o valor de € 355,83

(trezentos e cinquenta e cinco euros e oitenta e três cêntimos), isento de lVA.

4, Duração: 12 meses, com possibilidade de renovaçã0.

5. Data de assinatura do contrato'.22de setembro de2023

6. Está isento de Íiscalização prévia pela Seção Regional da Madeira do Tribunal de Contas.